关于对江西省2021年第一批拟申请中央补贴并网生物质发电项目的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/174019.html
来源：江西省能源局

关于对江西省2021年第一批拟申请中央补贴并网生物质发电项目的公示

 按照国家发展改革委、财政部、国家能源局《2021年生物质发电项目建设工作方案》（发改能源〔2021〕1190号）
要求，现将我省2021年第一批拟申请生物质发电中央补贴的项目予以公示，缺少申报材料的项目须在申报时限内尽快
补齐申报材料，否则，本次将不予申报中央补贴。

 公示期三天，如对公示项目有异议，请在9月29日前以书面方式向我们反映情况。

 联系人：杨雄 0791-88915231

 邮  箱：jxsnyjxnyc@163.com

江西省能源局新能源处
2021年9月27日

                                                  页面 1 / 3

关于对江西省2021年第一批拟申请中央补贴并网生物质发电项目的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/174019.html
来源：江西省能源局

                                                  页面 2 / 3

关于对江西省2021年第一批拟申请中央补贴并网生物质发电项目的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/174019.html
来源：江西省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/174019.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/174019.html
http://www.tcpdf.org